APROVADO (A) NA SESSÁO tf  020 40
Daaa  POR  Lvni:in.cbne,
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA 	02-1-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  139  	/ 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exm°. Sr. Delegado de Polícia Eduardo

Henrique Wanderley. O mesmo reside na cidade há 5 anos e atua como delegado há 1 ano

e 10 meses, desempenhando um papel de grande relevância para a sociedade, destacando-

se também pela interação com o público por meio das redes sociais, onde são mostrados

vídeos sobre o cotidiano e operações policiais que lhes são designadas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 15 de setembro de
2021

Alexan ro 	no da Silva
eador-

ii  :IM:i  •

/1.2 MA-AJA.AP
ATESTO O RE
EMJSJ

o

PROT.  pf12,5
de 20...2L

nIstr tfv

	00000001